Aptukyn: Ctanb 222.5790.1 3awuTa paguatopa U Kaptepa

222.5791.1 3awuta KIM; 222.5792.1 3awunta PK

Npuson: 4WD

oA BbiNycCKa: 2007-2015

O6beM aBurarensa: 2 5TD: 2,7i; 3,0TD 3awuTa PK
Tun KIN: Bce

1. 3allMUTa pagnaTopa U KapTepa........... 1 L.
2. 3alUUTAa KT oe e s et e e e nenennens 1 LWT.
3. 3alUUTA PK. ottt it enesnnennennnns 1 L.
4, BONT MBX30. .ot iianaannnrnens 4 |UT.
B BONT M LUXIC) 50y swwes besna ommsm o el e w e o s 14 LT.
B9 i | LRVIETIRIEE B0 w0 i i i 0 8 656 4 UlT.
g. PJaUM6a 1 I © (O ST e %8 HT.
. anka 3aknagHadad M10........covvvevnnnnn. T.
9. Namka 3aknagHagd M10x65/15............ 7 IlT, 2o Ry
10. N'aka 3aknagHas M10x100/50......... 2 L. Wanbda 10
| I R Y= 11 1 = T 1 L.
Lol BRNEINERD i son i d i 5 i 0 I A WAIBR 0 & S 8 6 K 6T 1 M.
18 DIBITIIEEN 2R wonnm s o o i 1 o 50 i, e s 0 R G 50 30 e K 36 006 6 S0 1 L.
14, LT,

1.CHATb WTaTHbIE NbIIBHUKKU paanaTopa U ABUraTens.

2.YCTAQHOBUTb raukun 3aknagHble M10x65/15 B oTBepcTUS
nepeaHen 4acTu paMbl U BKPYTUTb B HUX 6onTbl M10x30
Ha HecKoJibKo 060opoTOB. HaaeTb Ha yCTaHOB/NIeHHbIe HONThI
M10x30 6anky 1 U AONONHUTENbHO ee 3aKpPenuTb WTAaTHbIM
Kpenexom.

3.YcTaHOBUTL ramku 3aknagHele M10x100/50 Han
OTBEepCTUAMU NnonepedyHoU 6anku aBToMOOUNSA U 3aKpPenuTb
K HUM 6anky 2 6ontamm M10x30.

4.BbiTalWlUTb NNAaCTUKOBLIE 3arNyWwKMW U3 paMbl aBToMobUNA U
YVCTAaHOBUTbL B OTBEPCTUA FAaUKKU 3aknagHble M10. BKpyTUTb B
npaByt rauky 6ont M10x30 Ha HeECKONbKO 060POTOB. 3aKpenuTb
banky 3 K yCTaHOBNEeHHbLIM 3aknagHbelM rankam éontamm M10x30.

banka 1
[aWKka 3aknagHaa M10x65/15

bont M10x30
Llanba 10

3alwmTa paavaTopa U KapTtepa

LLITaTHLIN Kpenex
JIroHOK

3awuTta KIrMl

banka 2

bont M10x30

LLlai6a 10
'\ bont M8x30
Llanba 8

bont M8x30 LWanba 10
¢ Ulanba 8

Ulanba 10

“Taiika 3aknagHas M10x100/50

Bont M10x30
Wanba 10

[[anka 3aknagHasa M10

([ NnameTp pe3bbbi M6 M8 M10 M12
. MOMeHTbI 3aTaXKW 9.8 HMm 24 .0Hm 47.0Hwm 81.0Hm

5.BkpyTutb 60nThl M8X30 B WITaTHble pe3bH0OBble OTBEPCTUSA B
paMe aBTOMOb6UNA Ha HECKONbKO 060OpOTOB U HaAeTb HA HUX
3aAHKOK YacTb 3aWUThl pagMaTopa M KapTepa. [lepeAHIO 4acTb
KpenuTb K yctaHoBneHHon 6anke 1 6ontamMm M10x30, cpeaHtot0
yacTb 6ontamm M8x30 B WTaTHble pe3bboBbie OTBEPCTUA.

6.3aBecTU nepeaHw YacTtb 3awmTbl KM noa 3awuTy
gaﬂmaTopa 7 KaBTepa, 3alHIO 4acTb KpenuTtb K Hanke 2

ontamMnu M10x30.

/.3aBecTu nepegHwO 4YacTtb 3aWKUThl PK noa 3awunty KI1I1,
3a[HIO YacTb KpenuTb K 6anke 3 6ontamu M10x30.

8.3aT9HYTb BCce pe3bboBble coegUHEHUS.
3aMeHa Macna 6e3 CHATUSA 3aWunThbl BO3MOXHA Ha aBTOMobUNAX C
obbemMoM aBuratena V - 2,5TD, 3.0TD

SRIVAL

wWWwWw.rivalauto.com




